WNIOSEK O UDZIELENIE POMOCY SPOLECZNEJ
W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 3 PRZYMIERZA RODZIN

Imie i nazwisko Wnioskodawcy

Whiosek dotyczy dzieci:

Lp. Imiona i nazwiska dzieci Klasa

1.

2

3.

4,

Forma i wysokos¢ wnioskowanej pomocy spotecznej na ucznia:

Lp. Imiona i nazwiska dzieci Forma (pokrycie czesnego/innych Wysokos¢
kosztow zwigzanych z edukacja whnioskowanej
dziecka* - prosze wymienic jakich) pomocy

1.

2

3.

4,

*skresli¢ niepotrzebne
Okres wnioskowanej pomocy spotecznej, w przypadku pokrycia czesnego:
od miesigca do miesigca

Uzasadnienie wniosku:

Miesieczny dochdd brutto na 1 osobe

<= 1500 zt (bez uwzglednienia
programu 500+, oraz innych

programow socjalno-spotecznych)*:

Inne powody, dla ktérych rodzina

znalazta sie w trudnej sytuacji

materialnej z powoddéw losowych

(wymien jakie)*:

Dodatkowe informacje na temat sytuacji rodziny




*skresli¢ niepotrzebne

Dodatkowe dokumenty zatagczone do wniosku, potwierdzajgce trudng sytuacje:

V. Informacja o aktualnej sytuacji ptacenia czesnego i sposobie regulowania ewentualnych
zalegtosci:

Oswiadczam, ze dane zawarte w niniejszym wniosku informacje sg zgodne z prawda, oraz ze
zapoznatem/zapoznatam sie z regulaminem udzielania pomocy spotecznej w Szkole Podstawowe;j
nr 3 Przymierza Rodzin, z zasadami pracy Komisji Stypendialnej oraz wzorem porozumienia o
udzieleniu pomocy spotecznej.

Data i podpis Wnioskodawcy

VI. Komisja Stypendialna podjeta nastepujaca decyzje o udzieleniu pomocy spotecznej:

Lp. | Imiona i nazwiska dzieci Forma udzielonej Wysokos¢ Na okres
pomocy spotecznej udzielonej od ...

(pokrycie pomocy do........ *

czesnego/innych
kosztéw zwigzanych
z edukacja dziecka -
prosze wymienic)

Blwlin|e

*skreslic, jesli niepotrzebne

Data i podpis Przewodniczgcego Komisji



